令和７年７月２５日

沿線住民及び事業所等の皆さまへ

                              下 諏 訪 町

令和 7 年度

第７７回諏訪湖祭湖上花火大会における湖岸通り線の交通規制について(お願い)

 日頃から町行政に、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、毎年８月１５日に行われております諏訪湖祭湖上花火大会に伴う交通規制

につきまして、今年も歩行者天国のための車両通行止めを実施します。

 近隣住民の皆さまには、大変ご迷惑をおかけすることになりますが、ご理解とご

協力をお願いいたします。

 なお、詳細につきましては、下記及びチラシをご確認ください。

記

１ 実 施 日  令和７年８月１５日（金）

２ 実 施 場 所  町道 湖岸通り線

                    ①区間 (諏訪市境～高浜交差点までの間)

                       規制時間  午後３時 から 午後１１時まで

                    ②区間 (漕艇庫前～県道合流地点・高浜運動公園交差点）

                      規制時間  午前９時 から 午後９時まで

３ 車両の通行   諏訪警察署の指導により原則、通行できませんので

ご協力をお願いいたします。

下諏訪町 建設水道課 建設管理係

電話 ０２６６－２７－１１１１（内線２４２）